CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PORTARIA CMJN - N° 598/2021

Concede licença a servidora que denomina.

0 Presidente i Câmara Municipal de João Neiva, Estado do Espirito
Santo, no uso regular de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Art.  1° - Conceder licença â servidora LORRÂNIA COSTA ARAÚJO,
ocupante do cargo de Controlador, no dia 27/12/2021, conforme atestado medico
que faz parte integrante desta.

Art.  2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Palácio Legislativo S - lador Silv " i  Del  Caro, em 28 de dezembro de 2021.

L UBE
;\.,

R TONON
Presidente

Registrada nesta Secretaria em 28 de dezembro de 2021.

pliblic
c
r
a
d
c
o
m
ns

t
rarat

TÂNIA MA LAPORTI PINTO
Oficial Administrativo

Em

	Page 1